
POSTANOWIENIE NR 195/2024 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Lipsku, w Radomiu, w Szydłowcu, w Zwoleniu, 

w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 4. 

§ 2. 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Radomiu - mieście na prawach powiatu w składzie 

określonym w załączniku nr 5. 

§ 3. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 6 do nr 34. 

§ 4. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

Marta Łobodzińska 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 195/2024 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Lipsku, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Lipsku, ul. 

Rynek 1, 27-300 Lipsko: 

 

1. Anna Zardzewiała, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Rzeczniów 

 

2. Ewelina Katarzyna Gębka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Przedmieście Dalsze 

 

3. Monika Bożena Gołębiowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ciepielów 

 

4. Mirosław Witold Łojek, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM DLA 

GMINY I POWIATU, zam. Wola Solecka Pierwsza 

 

5. Ewa Halina Madejska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD, 

zam. Lipsko 

 

6. Anna Ewa Mital-Wiśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jarentowskie Pole 

 

7. Teresa Barbara Smaga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lipsko 

 

8. Kinga Sosnowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD (uzupełnienie 

składu), zam. Lipsko 

 

9. Jolanta Anna Szczepanek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lipsko 

 

10. Tadeusz Szewczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Lipsko 

 

11. Katarzyna Aneta Tkaczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipsko 

 

12. Barbara Trela, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO, zam. Poręba 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Radomiu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Radomiu, ul. 

Mazowieckiego 7; 26-600 Radom  

pok. 230: 

 

1. Stanisław Dominik Olchowy, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Radom 

 

2. Marta Badowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI SAMORZĄDOWCY 24, 

zam. Ślepowron 

 

3. Kamil Banasiak, zgłoszony przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD 24 

(uzupełnienie składu), zam. Jedlnia-Letnisko 

 

4. Karolina Chebdowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI GÓZD (uzupełnienie 

składu), zam. Kuczki Kolonia 

 

5. Marianna Ćwiklak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI GÓZD, zam. Borki 

 

6. Alina Krystyna Faryna, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI GÓZD 

(uzupełnienie składu), zam. Gózd 

 

7. Izabela Górka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marianowice 

 

8. Agata Katarzyna Kaim, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radom 

 

9. Anna Patrycja Kopytowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Podlesie Mleczkowskie 

 

10. Piotr Kucharczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Radom 

 

11. Edyta Magdalena Mędrzecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Małęczyn 

 

12. Piotr Grzegorz Musiał, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Podlesie Mleczkowskie 

 

13. Daniel Myszka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wierzbica 

 

14. Kinga Weronika Nowak, zgłoszona przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD 24, 

zam. Czarna Kolonia 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Szydłowcu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Szydłowcu, 

Plac Marii Konopnickiej 7, 26-500 Szydłowiec: 

 

1. Piotr Tomasz Korczyński, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Radom 

 

2. Maria Ciuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szydłowiec 

 

3. Klaudia Kinga Dąbrowa, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ TO SIŁA, 

zam. Zbijów Mały 

 

4. Marzanna Agnieszka Domaszewicz, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Szydłowiec 

 

5. Iwona Teresa Jaworska-Waleńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sadek 

 

6. Justyna Król, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Wierzbica 

 

7. Justyna Kurzępa, zgłoszona przez KWW SOLIDARNY SAMORZĄD, 

zam. Szydłowiec 

 

8. Monika Łaska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szydłowiec 

 

9. Katarzyna Anna Materek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY ROZWÓJ, 

zam. Szydłowiec 

 

10. Hubert Ogar, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA REGIONU, zam. Lipienice 

Dolne 

 

11. Stefan Wesołowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Szydłowiec 

 

12. Dominik Konrad Wlazło, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY POWIAT 

SZYDŁOWIECKI, zam. Szydłowiec 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Zwoleniu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Zwoleniu, ul. 

Władysława Jagiełły 4, 26-700 Zwoleń: 

 

1. Elżbieta Makuch, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Babin 

 

2. Joanna Milena Bąk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Sycyna Południowa 

 

3. Hanna Ewa Grabowska, zgłoszona przez KWW RAZEM BUDUJEMY, 

zam. Zwoleń 

 

4. Małgorzata Lepa-Celi, zgłoszona przez KWW RAZEM BUDUJEMY (uzupełnienie 

składu), zam. Niwki 

 

5. Zofia Izabela Makowiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zwoleń 

 

6. Hanna Maria Mazurkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zwoleń 

 

7. Lidia Pacek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Jadwinów 

 

8. Grażyna Alicja Sajnóg, zgłoszona przez KWW SOLIDNY SAMORZĄD, 

zam. Kroczów Większy 

 

9. Jacek Jan Serafin, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA POWIAT ZWOLEŃ, 

zam. Zwoleń 

 

10. Małgorzata Halina Skorek, zgłoszona przez KWW SOLIDNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Zwoleń 

 

11. Barbara Solecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bartodzieje 

 

12. Renata Dorota Wólczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zwoleń 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Radomiu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Radomiu, ul. J. 

Kilińskiego 30, pokój Nr 106: 

 

1. Przemysław Dziwański, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Radom 

 

2. Sylwia Bednarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radom 

 

3. Mirosław Sylwester Ciura, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Radom 

 

4. Ryszard Jan Fałek, zgłoszony przez KWW RADOMSKI PAKT 

SAMORZĄDOWY R. WITKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Radom 

 

5. Krzysztof Ferensztajn, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radom 

 

6. Marek Głogowski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Radom 

 

7. Łukasz Marcin Hendel, zgłoszony przez KWW RADOMSKI PAKT 

SAMORZĄDOWY R. WITKOWSKIEGO, zam. Radom 

 

8. Agata Anna Klimont, zgłoszona przez KWW NOWEGO PREZYDENTA 

RADOMIA ROBERTA PRYGLA, zam. Radom 

 

9. Romana Grażyna Madej, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

OBYWATELE I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radom 

 

10. Henryk Milczarski, zgłoszony przez KWW RADOM DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Radom 

 

11. Beata Maria Morawska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Radom 

 

12. Paweł Grzegorz Sagan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radom 

 

13. Piotr Tadeusz Wójcik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radom 

 

14. Donata Agnieszka Zychmańska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Radom 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Chlewiskach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Chlewiskach, ul. 

Czachowskiego 49, 26-510 Chlewiska: 

 

1. Wiesław Marian Białek, zgłoszony przez KWW ZAŁAWA, zam. Zaława 

 

2. Patrycja Dąbrowa, zgłoszona przez KWW DIALOG WSPÓŁPRACA 

INWESTYCJE, zam. Majdanki 

 

3. Krystyna Teresa Hanc, zgłoszona przez KWW SOLIDARNY SAMORZĄD, 

zam. Pawłów 

 

4. Agnieszka Ewelina Jasik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zaława 

 

5. Izabela Dorota Kaczmarzyk, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ TO SIŁA, 

zam. Szydłowiec 

 

6. Stanisława Kolos, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA REGIONU, 

zam. Broniów 

 

7. Żaneta Edyta Sasin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chlewiska 

 

8. Grzegorz Mirosław Wabik, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Ostałów 

 

9. Klaudia Dominika Zdral, zgłoszona przez KWW SOLIDARNE WSIE, zam. Huta 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Chotczy, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Chotczy, Chotcza-Józefów 

60, pokój nr 12: 

 

1. Katarzyna Chołuj, zgłoszona przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD, 

zam. Tymienica Stara 

 

2. Anna Gozdur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kijanka 

 

3. Łukasz Hmielewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karolów 

 

4. Ilona Knieć, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Tymienica Stara 

 

5. Iwona Król, zgłoszona przez KWW KAROLA SAMOLEJA, zam. Chotcza Dolna 

 

6. Katarzyna Agata Oleksiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Tymienica Nowa 

 

7. Donata Piskór-Figura, zgłoszona przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Chotcza Dolna 

 

8. Renata Urszula Połowin, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO, 

zam. Białobrzegi 

 

9. Marta Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lipsko 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Ciepielowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Ciepielowie, 

ul. Czachowskiego 1, 27-310 Ciepielów, pokój nr 12: 

 

1. Joanna Bielecka, zgłoszona przez KWW CIEPIELÓW GMINA INWESTUJĄCA W 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Ranachów B 

 

2. Elżbieta Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Solecka Druga 

 

3. Anna Marta Krukowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Ciepielów 

 

4. Andrzej Miller, zgłoszony przez KWW MARCINA ULIKOWSKIEGO, 

zam. Gardzienice Kolonia 

 

5. Katarzyna Nachyła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łaziska 

 

6. Iwona Anna Pietrzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stare Gardzienice 

 

7. Justyna Marta Szczodra, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO, 

zam. Bąkowa 

 

8. Beata Sylwia Wężykowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD, 

zam. Ciepielów 

 

9. Karol Zięba, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Chotyze 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Goździe, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Goździe, 26-634 Gózd, ul. 

Radomska 7: 

 

1. Beata Bekier, zgłoszona przez KWW „NIEZALEŻNY-BEZPARTYJNY-

AKTYWNY”, zam. Gózd 

 

2. Justyna Chebdowska, zgłoszona przez KWW BEZ GRANIC, zam. Gózd 

 

3. Agnieszka Małgorzata Domagała, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 

SAMORZĄDOWCY 24, zam. Czarny Lasek 

 

4. Stanisław Kobylski, zgłoszony przez KWW POKORA, zam. Gózd 

 

5. Izabela Katarzyna Molendowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Budy Niemianowskie 

 

6. Irena Serafin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Klwatka 

Królewska 

 

7. Magdalena Stanios, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI GÓZD, zam. Gózd 

 

8. Wioletta Beata Szczęsna, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ STYCZEŃ, zam. Gózd 

 

9. Łukasz Szczęsny, zgłoszony przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD 24, 

zam. Sadków 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Iłży, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Iłży, ul. Rynek 11, 27-100 

Iłża, pok. nr 3 (sala spotkań): 

 

1. Ewa Kasińska, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA STOBNICKIEGO, zam. Iłża 

 

2. Milena Ewelina Kłos, zgłoszona przez KWW LESZKA KŁOSA, zam. Iłża 

 

3. Jadwiga Kumanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Iłża 

 

4. Lucyna Jadwiga Lipczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Iłża 

 

5. Jan Mucha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasieniec 

Iłżecki Górny 

 

6. Marcin Nowak, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY IŁŻA, zam. Iłża 

 

7. Anna Olga Prus-Chwastek, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY IŁŻA, 

zam. Iłża 

 

8. Bernarda Rola, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wierzbica 

 

9. Patrycja Smorągiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Chomentów-Puszcz 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Jastrzębiu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Jastrzębiu, Pl. 

Niepodległości 5, 26-502 Jastrząb: 

 

1. Aurelia Anna Defińska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Gąsawy 

Plebańskie 

 

2. Elżbieta Długosz, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ROZWÓJ I 

STABILIZACJA, zam. Jastrząb 

 

3. Dorota Drożdżał, zgłoszona przez KWW SOLIDARNY SAMORZĄD, 

zam. Gąsawy Rządowe 

 

4. Katarzyna Karbarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrząb 

 

5. Sylwia Kołodziej, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA SAMORZĄDU 

JASTRZĄB, zam. Lipienice Górne 

 

6. Anna Muszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Orońsko 

 

7. Angelika Łucja Tomkowska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI KOBIERSKIEJ, 

zam. Lipienice Dolne 

 

8. Agnieszka Aneta Włodarczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

REGIONU, zam. Orońsko 

 

9. Renata Justyna Zakonnik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Jastrząb 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Jastrzębi, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Jastrzębi, Jastrzębia 110, 

26-631 Jastrzębia: 

 

1. Ewa Bogusława Borowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

JASTRZĘBIA, zam. Jastrzębia 

 

2. Jerzy Dudziak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radom 

 

3. Marzena Renata Gruszczyńska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD 

24, zam. Goryń 

 

4. Leokadia Hernik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wólka Lesiowska 

 

5. Monika Król, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Cecylówka-Brzózka 

 

6. Elżbieta Luty, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Jastrzębia 

 

7. Marzena Beata Mika, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Kozłowska 

 

8. Teresa Socha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Jastrzębska 

 

9. Agnieszka Dorota Wojdat, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA LUDZI, 

zam. Dąbrowa Kozłowska 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Jedlińsku, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Jedlińsku, ul. Warecka 

19, 26-660 Jedlińsk: 

 

1. Anna Maria Gniadek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bierwiecka 

Wola 

 

2. Magdalena Kolasa, zgłoszona przez KWW AKTYWNI SAMORZĄDOWCY 24, 

zam. Bierwiecka Wola 

 

3. Tobiasz Kucharczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mokrosęk 

 

4. Marzena Murawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Zawady 

 

5. Aneta Prażnowska, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ, 

zam. Nowa Wola 

 

6. Bogdan Grzegorz Religa, zgłoszony przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD 24, 

zam. Lisów 

 

7. Łukasz Mieczysław Walczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radom 

 

8. Katarzyna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW NIEKANDYDUJĄCY, 

zam. Klwaty 

 

9. Martyna Zakrzewska, zgłoszona przez KWW ROBERTA SZCZEPAŃSKIEGO, 

zam. Jastrzębia 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Jedlni-Letnisku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Jedlni-Letnisku 

– sala 121 (sala konferencyjna), ul. Radomska 43, 26-630 Jedlnia-Letnisko: 

 

1. Joanna Grad, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radom 

 

2. Janusz Piotr Jemioł, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY, zam. Jedlnia-

Letnisko 

 

3. Mirosława Małgorzata Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY 

SAMORZĄD 24, zam. Jedlnia-Letnisko 

 

4. Anna Grażyna Łabentowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jedlnia-Letnisko 

 

5. Anita Moniak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Groszowice 

 

6. Joanna Niezgoda, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI GÓZD, zam. Kuczki-

Kolonia 

 

7. Jolanta Grażyna Pysiak, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Groszowice 

 

8. Ewelina Stolarek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Lasowice 

 

9. Grażyna Wasiłek, zgłoszona przez KWW AKTYWNI SAMORZĄDOWCY 24, 

zam. Groszowice 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kazanowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kazanów, Plac 

Partyzantów 28, 26-713 Kazanów, pok.nr 17, II piętro - sala konferencyjna: 

 

1. Agnieszka Brożek, zgłoszona przez KWW SOLIDNA WŁADZA, zam. Niedarczów 

Dolny-Kolonia 

 

2. Grażyna Janina Burek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Osuchów 

 

3. Agnieszka Małgorzata Jaśkiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Kroczów Większy 

 

4. Anna Maria Lis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radom 

 

5. Anna Malec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Miechów 

 

6. Dorota Małysa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA POWIAT ZWOLEŃ, 

zam. Janów 

 

7. Barbara Noga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osuchów 

 

8. Emilia Ruszkowska, zgłoszona przez KWW SOLIDNY SAMORZĄD, 

zam. Kowalków 

 

9. Maria Senderowska, zgłoszona przez KWW KAZANÓW, zam. Kazanów 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kowali-Stępocinie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Kowali-

Stępocinie, ul. Marii Walewskiej 7, 26-624 Kowala-Stępocina: 

 

1. Agnieszka Bernadeta Andrzejczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowala-Stępocina 

 

2. Aneta Agnieszka Brusik, zgłoszona przez KWW GMINA KOWALA-WSPÓLNY 

CEL, zam. Parznice 

 

3. Daria Weronika Chełmińska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BULSKIEGO, 

zam. Walentynów 

 

4. Monika Maria Firlej, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radom 

 

5. Mariola Wanda Kołtuniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radom 

 

6. Magdalena Lis, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zalesice 

 

7. Bernadetta Nędzi, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Huta Mazowszańska 

 

8. Anna Mariola Pajek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Dąbrówka-

Warszawska 

 

9. Karol Marcin Skalski, zgłoszony przez KWW AKTYWNI SAMORZĄDOWCY 

24, zam. Parznice 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Lipsku, z siedzibą Urząd Miasta i Gminy Lipsko, ul. 1 Maja 2, 27-

300 Lipsko: 

 

1. Monika Katarzyna Chmielnicka, zgłoszona przez KWW AKTYWNY 

SAMORZĄD, zam. Lipsko 

 

2. Agnieszka Chyła-Mróz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM DLA 

GMINY I POWIATU, zam. Lipa Krępa 

 

3. Monika Iwan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipsko 

 

4. Artur Konrad Mikusek, zgłoszony przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO 

(uzupełnienie składu), zam. Lipsko 

 

5. Katarzyna Misztal, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lipsko 

 

6. Tomasz Zbigniew Pastuszka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipa-Krępa 

 

7. Anna Przybysz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wygoda 

 

8. Agnieszka Cecylia Stępniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Lipsko 

 

9. Patrycja Trela, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO, zam. Lipsko 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Mirowie Starym, z siedzibą w Urzędzie Gminy Mirów, Mirów Stary 

27, 26-503 Mirów Stary: 

 

1. Joanna Justyna Caban, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT 

SZYDŁOWIECKI, zam. Rogów 

 

2. Wiktoria Grzmil, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mirów Stary 

 

3. Bożena Ewa Kobierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zbijówduży 

 

4. Dorota Anna Książek, zgłoszona przez KWW ARTURA SIWIORKA, 

zam. Bieszków Dolny 

 

5. Katarzyna Matejska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wierzbica 

 

6. Karolina Nowak, zgłoszona przez KWW DOROTY MAŃKO, zam. Rogów 

 

7. Danuta Stąpor, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SPOŁECZNE, 

zam. Mirów Stary 

 

8. Malwina Karolina Stępień, zgłoszona przez KWW SOLIDARNY SAMORZĄD, 

zam. Zbijów Mały 

 

9. Bogumiła Elżbieta Wiatrak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Wierzbica 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Orońsku, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Orońsku, ul. Szkolna 8, 

26-505 Orońsko: 

 

1. Aneta Katarzyna Barańska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA REGIONU, 

zam. Orońsko 

 

2. Ewelina Edyta Fryśkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Szydłowiec 

 

3. Agnieszka Monika Grabowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chronów 

 

4. Marta Dominika Gruszczyńska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Chronów-Kolonia 

 

5. Barbara Jolanta Prokop, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Dobrut 

 

6. Maciej Rosa, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Orońsko 

 

7. Piotr Stanik, zgłoszony przez KWW SOLIDARNY SAMORZĄD, zam. Orońsko 

 

8. Dorota Małgorzata Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Guzów 

 

9. Witold Jerzy Wątły, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Dąbrówka 

Warszawska 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Pionkach, z siedzibą w Urzędzie Miasta Pionki, Aleja Jana Pawła II 

15, 26-670 Pionki, pok. 106: 

 

1. Elżbieta Giemza, zgłoszona przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD 24, 

zam. Pionki 

 

2. Krystyna Maria Maciejewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

OBYWATELE I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pionki 

 

3. Agnieszka Michalak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pionki 

 

4. Jolanta Ewa Podsiadła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pionki 

 

5. Andrzej Marek Wieczerzyński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pionki 

 

6. Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW PIONKI Z NOWĄ ENERGIĄ, 

zam. Pionki 

 

7. Danuta Woźniak, zgłoszona przez KWW AKTYWNI SAMORZĄDOWCY 24, 

zam. Pionki 

 

8. Małgorzata Wrona, zgłoszona przez KWW TOMASZA WYROŚLAKA - Z 

MIŁOŚCI DO PIONEK, zam. Pionki 

 

9. Wojciech Jacek Zapaśnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pionki 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Pionkach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Pionki, ul. Zwycięstwa 6a, 

26-670 Pionki: 

 

1. Robert Bzdzikot, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sucha Poduchowna 

 

2. Jolanta Agnieszka Gałek, zgłoszona przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD 24, 

zam. Pionki 

 

3. Renata Jaroszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaśce 

 

4. Katarzyna Anna Jasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pionki 

 

5. Aneta Karaś, zgłoszona przez KWW KATARZYNY KONOPSKIEJ, zam. Sucha 

 

6. Anna Smal, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Laski 

 

7. Natalia Anna Stachowicz, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA WROCHNY, 

zam. Januszno 

 

8. Witold Wojciech Sztobryn, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 

SAMORZĄDOWCY 24, zam. Augustów 

 

9. Kamila Agnieszka Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Płachty 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Policznie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Policzna, ul. B. Prusa 11, 

26-720 Policzna: 

 

1. Anna Adamiec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA POWIAT ZWOLEŃ, 

zam. Wilczowola 

 

2. Olga Karina Jasik, zgłoszona przez KWW SOLIDNY SAMORZĄD, zam. Chechły 

 

3. Paweł Jaworski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Policzna 

 

4. Joanna Magdalena Ociesa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świetlikowa Wola 

 

5. Izabela Anna Sałek, zgłoszona przez KWW TOMKA ADAMCA, zam. Policzna 

 

6. Patrycja Szewczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM BUDUJEMY, zam. Przyłęk 

 

7. Martyna Trzeciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wilczowola 

 

8. Lucyna Jolanta Wawrzak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Antoniówka 

 

9. Jadwiga Wrochna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilczowola 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Przyłęku, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Przyłęku, Przyłęk BN, 26-

704 Przyłęk: 

 

1. Justyna Elżbieta Gołda, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Stefanów 

 

2. Marianna Krystyna Gos, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lipiny 

 

3. Agnieszka Jasik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lucimia 

 

4. Katarzyna Magdalena Korczak, zgłoszona przez KWW AKTYWNY 

SAMORZĄD 24, zam. Wysocin 

 

5. Sylwia Kinga Krześniak, zgłoszona przez KWW JERZEGO KAMIONKI, 

zam. Grabów nad Wisłą 

 

6. Monika Pawelec, zgłoszona przez KWW SOLIDNY SAMORZĄD, zam. Łagów 

 

7. Justyna Maria Stępień, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA POWIAT 

ZWOLEŃ, zam. Załazy 

 

8. Anna Wolszczak, zgłoszona przez KWW EUGENIUSZA ANDRZEJA 

WOLSZCZAKA, zam. Okrężnica 

 

9. Ireneusz Wolszczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mszadla Stara 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Przytyku, z siedzibą w budynku OSP w Przytyku ( I piętro) ul. 

Zachęta 57a lok.1, 26-650 Przytyk: 

 

1. Ewa Bogusława Bienias, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zameczek Kolonia 

 

2. Edyta Bukowska-Kot, zgłoszona przez KWW DLA PRZYTYKA, zam. Sukowska 

Wola 

 

3. Teresa Gawin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przytyk 

 

4. Zuzanna Zofia Górka, zgłoszona przez KWW WOJCIECH GÓRKA, zam. Przytyk 

 

5. Małgorzata Mizerska-Kot, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA PRZYTYK, 

zam. Podgajek 

 

6. Małgorzata Janina Pietrasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Przytyk 

 

7. Emilia Seliga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Oblas 

 

8. Agnieszka Karolina Wrzecion, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

WRZECIONA, zam. Słowików 

 

9. Monika Ziembicka, zgłoszona przez KWW DARIUSZA WOŁCZYŃSKIEGO, 

zam. Radom 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rzeczniowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Rzeczniowie, 27-353 

Rzeczniów 1: 

 

1. Monika Lucyna Banaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rzechów-Kolonia 

 

2. Justyna Sylwia Bębenek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzeczniów 

 

3. Małgorzata Ewa Borcuch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawały 

 

4. Monika Dziedzic, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Krzyżanówka 

 

5. Mariusz Szymon Mazur, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Rzeczniów 

 

6. Marzanna Helena Pastuszka, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO, 

zam. Michałów 

 

7. Dorota Pisarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rzeczniów 

 

8. Katarzyna Sylwia Puton, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM DLA 

GMINY I POWIATU, zam. Osinki 

 

9. Anna Katarzyna Rozwadowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY 

SAMORZĄD, zam. Grabowiec 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Siennie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Sienno, ul. Rynek 

36/40, 27-350 Sienno: 

 

1. Ewa Bąk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Praga Górna 

 

2. Renata Bęc, zgłoszona przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Sienno 

 

3. Renata Agnieszka Cukierska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sienno 

 

4. Antoni Gruszka, zgłoszony przez KWW STAWIAM NA ROZWÓJ SIENNA, 

zam. Sienno 

 

5. Małgorzata Aleksandra Karbowniczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sienno 

 

6. Kamila Sylwia Lachowska, zgłoszona przez KWW STAWIAM NA ROZWÓJ 

SIENNA (uzupełnienie składu), zam. Sienno 

 

7. Elżbieta Iwona Moskwa, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO, 

zam. Kochanówka 

 

8. Dorota Kazimiera Szczyglińska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM 

DLA GMINY I POWIATU, zam. Stara Wieś 

 

9. Joanna Szewczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Aleksandrów Duży 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Skaryszewie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Skaryszewie, 

ul. Słowackiego 6: 

 

1. Jarosław Głocki, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zalesie 

 

2. Karolina Kijas, zgłoszona przez KWW PAWŁA PIASKA, zam. Chomentów-Puszcz 

 

3. Anna Maria Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD Z 

PRZYSZŁOŚCIĄ, zam. Skaryszew 

 

4. Martyna Niezgoda, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI GÓZD, zam. Kuczki-

Kolonia 

 

5. Stanisław Piwoński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Odechowiec 

 

6. Wojciech Wiktor Pysiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skaryszew 

 

7. Anna Agata Szydło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skaryszew 

 

8. Iwona Agnieszka Warchoł, zgłoszona przez KWW DANIELA ROGALI RAZEM 

DLA GMINY SKARYSZEW, zam. Gębarzów 

 

9. Jolanta Wasil, zgłoszona przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD 24, zam. Trablice 

 

  



 Załącznik nr 28 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Solcu nad Wisłą, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Solcu nad 

Wisłą, ul. Rynek 1, 27-320 Solec nad Wisłą: 

 

1. Anna Jadwiga Błażejewska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

PRZYSUSKIEJ, zam. Solec nad Wisłą 

 

2. Jolanta Lidia Brodalka, zgłoszona przez KWW SOLEC 2050, zam. Glina 

 

3. Roksana Dąbrowska-Czerwonka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM 

DLA GMINY I POWIATU, zam. Lipsko 

 

4. Krystyna Gozdur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Solec nad Wisłą 

 

5. Elżbieta Teresa Klisowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Solec nad Wisłą 

 

6. Elżbieta Pisarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Solec 

nad Wisłą 

 

7. Teresa Suchorowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Solec nad Wisłą 

 

8. Barbara Świątek, zgłoszona przez KWW POWIŚLE NASZYM DOMEM, 

zam. Solec nad Wisłą 

 

9. Agnieszka Urszula Zanchira, zgłoszona przez KWW MARKA SZYMCZYKA, 

zam. Lipsko 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Szydłowcu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu, ul. 

Kolejowa 36, 26-500 Szydłowiec: 

 

1. Iwona Bugała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szydłowiec 

 

2. Rafał Czaja, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szydłowiec 

 

3. Monika Defińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Wola 

Lipieniecka Mała 

 

4. Małgorzata Zofia Gromek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT 

SZYDŁOWIECKI, zam. Szydłowiec 

 

5. Rafał Sebastian Kaczmarzyk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

REGIONU, zam. Szydłowiec 

 

6. Alicja Zofia Kryńska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ TO SIŁA, 

zam. Szydłowiec 

 

7. Monika Krystyna Podgórska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Nowy Dwór 

 

8. Robert Rycerski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szydłowiec 

 

9. Helena Wilińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SPOŁECZNE, 

zam. Szydłowiec 

 

  



 Załącznik nr 30 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Tczowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Tczowie, 26-706 Tczów 

124, sala narad: 

 

1. Radosław Banasik, zgłoszony przez KWW „NASZA GMINA, NASZ WÓJT”, 

zam. Tczów 

 

2. Olga Dąbrowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Kazimierzów 

 

3. Magdalena Dziewit, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA BARANA TCZÓW-

PRZYJAZNA GMINA, zam. Brzezinki Nowe 

 

4. Grzegorz Kwieciński, zgłoszony przez KWW SOLIDNY SAMORZĄD, 

zam. Zielonka Nowa 

 

5. Danuta Mroczek, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS GMINA, zam. Brzezinki 

 

6. Aneta Angelika Pałka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Miodne-Leśniczówka 

 

7. Paulina Sekuła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tczów 

 

8. Edyta Elżbieta Uczciwek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zwoleń 

 

9. Teresa Jolanta Urbanek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zwoleń 

 

  



 Załącznik nr 31 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wierzbicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Wierzbicy, ul. 

Kościuszki 73, 26-680 Wierzbica: 

 

1. Mariola Edyta Berus, zgłoszona przez KWW AKTYWNI SAMORZĄDOWCY 24, 

zam. Szydłowiec 

 

2. Monika Małgorzata Fura, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Wierzbica 

 

3. Aneta Głocka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Zalesie 

 

4. Izabela Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łączany 

 

5. Krzysztof Muniak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wierzbica 

 

6. Sylwia Myszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łączany 

 

7. Jolanta Anna Nowak, zgłoszona przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD 24, 

zam. Wierzbica 

 

8. Agata Wakuła, zgłoszona przez KWW POKOLENIA RAZEM, zam. Wierzbica 

 

9. Grażyna Waszczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Wielka 

 

  



 Załącznik nr 32 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wolanowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Wolanów, ul. Radomska 

20 (I piętro, pok. nr 8): 

 

1. Oskar Jędrzej Jopek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radom 

 

2. Izabela Magdalena Kucharska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD 

24 (uzupełnienie składu), zam. Kacprowice 

 

3. Michał Sebastian Kucharski, zgłoszony przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD 

24, zam. Kacprowice 

 

4. Dagmara Kwiecień, zgłoszona przez KWW MARZENY DZIEWIT, 

zam. Kacprowice 

 

5. Monika Musiałek, zgłoszona przez KWW AKTYWNI SAMORZĄDOWCY 24, 

zam. Wacławów 

 

6. Sławomir Józef Odzimkowski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Wola Wacławowska 

 

7. Anna Bożena Stani, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzałków 

 

8. Małgorzata Szczepaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ślepowron 

 

9. Anna Towarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rogowa 

 

  



 Załącznik nr 33 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Zakrzewie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Zakrzewie, Zakrzew 51, 

26-652 Zakrzew, sala konferencyjna: 

 

1. Danuta Bronisława Dziesińska, zgłoszona przez KWW PAWŁA PRZYBYSIA, 

zam. Milejowice 

 

2. Katarzyna Faryna, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Radom 

 

3. Marika Leszczyńska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Radom 

 

4. Leszek Marian Lis, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zakrzew 

 

5. Dorota Majchrzak, zgłoszona przez KWW AKTYWNI SAMORZĄDOWCY 24, 

zam. Podlesie Mleczkowskie 

 

6. Robert Młynarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gulin 

 

7. Małgorzata Musiałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zakrzew-Kolonia 

 

8. Klaudia Piasek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI DZ, zam. Zakrzew Kolonia 

 

9. Urszula Anna Syta-Orłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Gustawów 

 

  



 Załącznik nr 34 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Zwoleniu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Zwoleniu, Plac 

Kochanowskiego 1, 26-700 Zwoleń, pokój nr 23 (I piętro - salka konferencyjna): 

 

1. Elżbieta Anna Białkowska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA SULIMY, 

zam. Bielicha 

 

2. Lucyna Maria Czerwińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paciorkowa Wola Nowa 

 

3. Sylwia Gregorczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zwoleń 

 

4. Sławomir Jargot, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA POWIAT ZWOLEŃ, 

zam. Zwoleń 

 

5. Agata Karasińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Zwoleń 

 

6. Katarzyna Balbina Kuc, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

WRZEŚNIEWSKIEGO, zam. Zwoleń 

 

7. Mariusz Pyciarz, zgłoszony przez KWW SOLIDNY SAMORZĄD, zam. Zwoleń 

 

8. Bożena Lidia Rusinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zwoleń 

 

9. Helena Stanisława Zieleniak, zgłoszona przez KWW RAZEM BUDUJEMY, 

zam. Strykowice Górne 

 

 


		2024-02-27T08:31:29+0100
	Marta Anna Łobodzińska




